CâmaraE¥TX;nácDíoPEas[p[qRe]eT::ÊrT°ocanári°
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 073/2019

I

*

0 Vereador JOÃO MENDES, no uso de suas atribuições,
com amparo no artigo  110 inciso VIII,  do Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de  Governo,  Secretaria   Municipal   Obras,   para  a   seguinte

r]rcyMdEF"jxà:.    Para   que   o   ExeciJtivo   meça   esfiorços   junto   ao   óuão
oompecenbe para instalar postes de iluminação no CemiGério de Criscal do
Nor€e,

Justificativa

0  referido  pedido  é  uma  demanda  que  a  população  vem  pedindo,
tendo em vista  que  inúmeras vezes,  ao  irem fazer enterro de entes queridos no

peri'odo do fim de tarde, o cemitério se encontra muito escuro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em  12 de Junho de 2019.

:#s-"
Prot ,,-,.. `.,`-l   -     ."j,,,_iJàGí/J_q

`1q`'-'£`]_#onL+=_dL]_CQiq

í_J   F:   C)    ÍL.__

Câmaraoci@hotmail.com -Tel/i:ax (OZ7| 3764-22Z6 -CNPJ 27.559"7/0001O3
Rua Dr. Washington Luiz da Sihia, Sm -Bairro Nwo Horizome -PEDRO CANÁRlo (ES) -CEP 29.970-000